Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

8

10-07-2024

F.01/22/8
NL:TZ:0000216317:F001
25-01-2022

mr. F.H.E. Boerma
mr C.W.H.M. Uitdehaag

Octo Noble Food Marketing B.V. 25-02-2022

1
I Dit is een eindverslag. 10-07-2024

E8

Gegevens onderneming

Octo Noble Food Marketing B.V. 25-02-2022

Hermelijn 22 1

5508 MH Veldhoven

KvK: 77695267

Activiteiten onderneming

Gefailleerde exploiteerde een marketingadviesbureau, met name gericht op 25-02-2022

food marketing en good food. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2020 € 77.397,00 € 14.145,00
2021 € 77.261,00 € -54.388,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 37.677,00

€ 26.060,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e6681619-dd7d-ec11-a863-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6e992f61-5beb-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

25-02-2022
0
1
Toelichting
Eris geen personeel in dienst. De enige werkzame medewerker betreft de
bestuurder, die werkzaam is krachtens een managementovereenkomst.
Boedelsaldo
25-02-2022
€ 0,00
1
28-02-2023
€ -10,60
3
26-06-2023
€ -26,50
ER
10-10-2023
€ -58,30
5
10-01-2024
€ -74,20
6
10-04-2024
€ -90,10
7
Verslagperiode
van 25-02-2022
1
25-1-2022
t/m
25-2-2022
van 12-08-2022
2
26-2-2022
t/m
12-8-2022
van 28-02-2023
3
13-8-2022
t/m
28-2-2023
van 26-06-2023
E 4

1-3-2023



t/m

26-6-2023

van
27-6-2023
t/m

10-10-2023

van
11-10-2023
t/m

10-1-2024

van
11-1-2024
t/m

10-4-2024

van
11-4-2024
t/m

10-7-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 24 uur 18 min
2 23 uur 42 min
3 2 uur 42 min
4 2 uur 30 min
5 5 uur 18 min
6 1 uur 54 min
7 1 uur 36 min
8 2 uur 6 min
totaal 64 uur 6 min

Toelichting bestede uren

10-10-2023

5

10-01-2024

6

10-04-2024

7

10-07-2024
8



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van de vennootschap betreft de heer C.W.L. Lockefeer. 25-02-2022
Aandeelhouders van de vennootschap betreffen Octo Marketing B.V. (80%) 1
Farrivulet Beheer B.V. (10%) en Pure Provence Beheer B.V. (10%). Bestuurder

van de meerderheidsaandeelhouder is voornoemde heer Lockefeer.

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de bestuurder is geen sprake van lopende procedures. 25-02-2022

1

1.3 Verzekeringen

Volgens opgave van de bestuurder is sprake van een verzekeringspakket, 25-02-2022
afgesloten bij Nationale Nederlanden. De betreffende verzekeringen zullen 1
worden geroyeerd.

1.4 Huur
Volgens opgave van de bestuurder is geen sprake van lopende 25-02-2022
huurovereenkomsten. De onderneming van gefailleerde is gevestigd op het 1

woonadres van de bestuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator besprak met de bestuurder de oorzaken van het faillissement. De 25-02-2022
onderneming van de vennootschap is in maart 2020 van start gegaan. Zij 1
richtte zich op het verstrekken van managementadvies ten behoeve van de
foodsector. In dat kader werd een aantal marketingcampagnes gevoerd voor

enkele vaste opdrachtgevers. Over het boekjaar 2020 werd nog een positief
resultaat geboekt; het boekjaar 2021 laat een negatief resultaat zien, volgens

de bestuurder door de gevolgen van de coronacrisis. De bestuurder meldt dat
daardoor sprake was van "een gebrek aan geld in de foodsector". De curator

leest dat niet af uit de omzetcijfers. De bestuurder gaf aan, dat hij vanaf april

2021 de financiéle en projectmatige grip op de onderneming is verloren, dit als

gevolg van persoonlijke omstandigheden. Dat blijkt ook uit administratie, die
gebrekkig is te noemen. De twee minderheidsaandeelhouders hebben

aangedrongen op een herstructurering van de crediteurenpositie. Zover is het

echter niet gekomen. Naar aanleiding daarvan hebben onder meer de
minderheidsaandeelhouders, die een vordering hadden uit hoofde van

verstrekte financieringen, het failissement van de vennootschap aangevraagd.

De bestuurder heeft daartegen geen verweer gevoerd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

25-02-2022

Toelichting
1

Er is geen personeel in dienst. De in de vennootschap werkzame bestuurder

verrichtte zijn werkzaamheden krachtens een managementovereenkomst.

Omdat de bestuurder hierover in eerste instantie geen duidelijkheid kon

verschaffen, is voor zover een arbeidsovereenkomst met de bestuurder zou

bestaan, deze met toestemming van de rechter-commissaris opgezegd bij brief

van 27 januari 2022.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 25-02-2022

1

0

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

27-1-2022 1 Opzegging voor zover vereist. Zie hierboven onder 2.1.

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie rechter-commissaris, bestuurder. 25-02-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken in eigendom van de vennootschap. 25-02-2022
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Foto apparatuur
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Door de curator zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. Volgens de
administratie is daarvan geen sprake.

Uit de administratie heeft de curator afgeleid, dat foto apparatuur door

gefailleerde werd ingekocht. Die apparatuur heeft de curator niet aangetroffen.

Hij heeft de bestuurder hierover om opheldering verzocht.

Vooralsnog heeft de bestuurder de vraag van de curator hierover nog niet
beantwoord. De curator heeft de bestuurder een ultimatum gesteld.

De bestuurder heeft toegezegd de betreffende activa op kantoor van de
curator te zullen bezorgen.

De betreffende foto-apparatuuris door de bestuurder achterhaald en ter
beschikking gesteld van de curator. Deze zal de verkoop daarvan ter hand
nemen middels een onderhandse online veilingverkoop door HNVI te Loon op
Zand.

De betreffende activa worden thans online geveild. De opbrengst daarvan kan
in de volgende verslagperiode worden verantwoord.

De betreffende activa werden verkocht. De curator is nog in afwachting van de
financiéle afrekening van het veilingburo.

De betreffende activa hebben € 82,28 opgebracht. Daarop strekken in
mindering de gemaakte veilingkosten ad € 6,80.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

25-02-2022
1

12-08-2022
2

28-02-2023

3

26-06-2023
E 4

10-10-2023
ERE

10-01-2024

6

10-04-2024

7

10-07-2024

8

25-02-2022
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Correspondentie.

Inventariseren activa, e-mail uit veilingbureau.

Correspondentie veilingbureau.

I Correspondentie veilingburo.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn door de curator geen voorraden aangetroffen. Volgens opgave van de
bestuurder is daarvan geen sprake.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Immateriéle activa

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

De curator stelde vast, dat sprake is van een merknaam Octo, waarvan de
vennootschap de gerechtigde is.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek intellectuele eigendom.

Correspondentie.

Correspondentie.

Correspondentie.

I Correspondentie.

12-08-2022
2

10-01-2024
6

10-04-2024
7

10-07-2024
8

25-02-2022

1

25-02-2022

1

25-02-2022

1

12-08-2022
2

10-10-2023
ERE

10-01-2024
6

10-07-2024
8



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vordering Octo Marketing B.V. € 16.368,00

totaal € 16.368,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Er sprake van een vordering uit hoofde van een aan de aandeelhouder 25-02-2022
verstrekte geldlening. De vordering bedraagt per faillissementsdatum volgens 1
administratie € 16.368. De vordering werd niet verpand aan derden. De curator

heeft de incasso van de vordering ter hand genomen.

De curatoris tot op heden niet gebleken van vorderingen op

handelsdebiteuren. Hij stelt daarnaar onderzoek in.

De aandeelhouder stelt zich niet bewust te zijn van een lopende geldlening. 12-08-2022
Volgens hem is geen sprake van een uitstaande vordering. De curator heeft 2

hem gewezen op de administratie dienaangaande en hierover opheldering

verzocht.

De vordering van de vennootschap uit hoofde van de verstrekte geldlening lijkt 28-02-2023
niet te betwisten. De curator heeft aan de bestuurder vragen voorgelegd op 3

grond waarvan hij meent dat deze niet verschuldigd zou zijn. Tot op heden

heeft de bestuurder nagelaten die vragen te beantwoorden. De curator heeft

de bestuurder dienaangaande een ultimatum gesteld.

De bestuurder heeft gereageerd, maar geen steekhoudende argumenten 26-06-2023
aangevoerd op grond waarvan het bedrag niet verschuldigd zou zijn. De 4
curator overweegt rechtsmaatregelen.

Naar het zich laat aanzien, biedt de bestuurder weinig of geen verhaal. 10-10-2023

5

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie. 25-02-2022
1

Correspondentie. 12-08-2022
2

Correspondentie. 28-02-2023

3



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 524,76

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde bankierde bij ING Bank en bij Bung bank. Er zijn vorderingen
ingediend door de ING Bank, totaal € 524,76, terzake betaalrekening,

spaarrekening, business-card.

5.2 Leasecontracten

Er zijn geen leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Eris geen sprake van aan derden verstrekte zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden werden geen eigendomsvoorbehouden geclaimd.

5.6 Retentierechten

Er zijn tot op heden geen retentierechten geclaimd.

5.7 Reclamerechten

Er zijn tot op heden geen reclamerechten geclaimd.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie banken.

25-02-2022

1

25-02-2022

1

25-02-2022
1

25-02-2022
1

25-02-2022
1

25-02-2022

1

25-02-2022

1

25-02-2022
1






6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 25-02-2022

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging
N.v.t. 25-02-2022

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
N.v.t. 25-02-2022

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 25-02-2022

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 25-02-2022

1

6.6 Opbrengst

25-02-2022
Toelichtin
g 1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
25-02-2022
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 25-02-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft een beperkte papieren administratie overgelegd. De
digitale administratie (in de cloud) is door de curator veiliggesteld. De curator
onderzoekt in hoeverre is voldaan aan de administratieverplichting.

Het betreffende onderzoek loopt nog.

De curator heeft de bestuurder een aantal vragen voorgelegd, onder meer
waar het betreft de stand van de administratie. Die vragen zijn tot op heden
onbeantwoord gebleven. De curator heeft de bestuurder dienaangaande een

ultimatum gesteld. Indien ieder antwoord uitblijft, zal een verhoor door de
rechter-commissaris worden verzocht.

De bestuurder heeft gereageerd, maar geen steekhoudende argumenten
aangevoerd.

Naar de mening van de curator is niet voldaan aan de administratieverplichting.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2020 werd (tijdig) gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen werden volgestort.

25-02-2022

1
12-08-2022
2

28-02-2023
3

26-06-2023
ER

10-10-2023
=R

25-02-2022
1

25-02-2022

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator onderzoekt in de komende verslagperiode in hoeverre al dan niet
sprake is van onbehoorlijke taakvervulling door de bestuurder van de
vennootschap.

Toelichting

Het betreffende onderzoek loopt nog.

Toelichting

Het onderzoek loopt nog.

Toelichting

Het onderzoek werd afgerond. Er is niet voldaan aan de
administratieverplichting. Uit dien hoofde is sprake van onbehoorlijke
taakvervulling door de bestuurder. Deze biedt echter geen enkel verhaal,
zodat het niet opportuun is vorderingen in te stellen.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

De curator onderzoekt in de komende verslagperiode in hoeverre al dan niet
sprake is van paulianeus handelen.

In onderzoek
Toelichting

Het betreffende onderzoek loopt nog.

Toelichting

Het onderzoek loopt nog.

Ja
Toelichting

De curator stelde vast, dat vanaf oktober 2021 aan de bestuurder een aantal
betalingen is gedaan, dit op een moment dat het faillissement van de
vennootschap redelijkerwijs te verwachten was. Deze betalingen (in totaal
circa € 8.000,--) kunnen als selectief (en dus onrechtmatig) althans paulianeus
worden aangemerkt.

25-02-2022
EE
12-08-2022
[ 2
28-02-2023
=
10-07-2024
=k
25-02-2022
mE1
12-08-2022
EEZ
28-02-2023
3
26-06-2023
Ek



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Conclusie van het rechtmatigheidsonderzoek is, dat sprake is van
paulianeuze betalingen alsmede onbehoorlijke taakvervulling. De bestuurder
biedt echter geen enkel verhaal, zodat het niet opportuun is vorderingen
tegen hem in te stellen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Studie administratie, correspondentie bestuurder, bespreking.

Besprekingen, onderzoek administratie, correspondentie.

Correspondentie.

Correspondentie en telefoongesprekken.

Correspondentie en bespreking.

Correspondentie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 0,00
Toelichting

Tot op heden zijn er geen boedelvorderingen ingediend.

10-07-2024
EES
25-02-2022
EE
12-08-2022
EEZ
28-02-2023
=
26-06-2023
Ek
10-10-2023
EE
10-07-2024
Ek
25-02-2022
mE1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

25-02-2022
€ 2.519,00

1
Toelichting
De fiscus heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 2.519,00, terzake
omzetbelasting en vennootschapsbelasting.

12-08-2022
€ 4.678,00

2
Toelichting
De fiscus heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 4.678,00 terzake
omzetbelasting en vennootschapsbelasting.

10-01-2024
€ 8.365,00

6
Toelichting
De fiscus heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 8.365,00 terzake
omzetbelasting en vennootschapsbelasting.

10-04-2024
€ 14.921,00

7
Toelichting
De fiscus heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 14.921,00 terzake
omzetbelasting en vennootschapsbelasting.
8.3 Pref. vord. UWV

25-02-2022
€ 0,00

1
8.4 Andere pref. crediteuren

25-02-2022

€0,00
1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

Toelichting

5 crediteuren hebben een concurrente vordering ingediend, waarvan er 1

wordt betwist.

13

Toelichting

11 crediteuren hebben een concurrente vordering ingediend, waarvan er 2

worden betwist.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 44.765,74
Toelichting

€ 44.765,74 (voorlopig erkend)
€ 112,70 (voorlopig betwist)

€ 52.129,09
Toelichting

€ 52.129,09 (voorlopig erkend)
€ 2.335,02 (voorlopig betwist)

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

25-02-2022

1

12-08-2022

2

25-02-2022
1

12-08-2022
2

25-02-2022

1

12-08-2022
2

28-02-2023
3

10-10-2023

5

10-01-2024
6



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Beoordelen vorderingen, correspondentie schuldeisers, 25-02-2022
crediteurenadministratie. 1
Beoordelen vorderingen, correspondentie schuldeisers, 12-08-2022
crediteurenadministratie. 2
Crediteurenadministratie. 28-02-2023
3
Crediteurenadministratie. 26-06-2023
ER
Crediteurenadministratie en correspondentie. 10-10-2023
5
Beoordelen vordering, crediteurenadministratie en correspondentie. 10-01-2024
6
Beoordelen vorderingen, crediteurenadministratie en correspondentie. 10-04-2024
7
Correspondentie. 10-07-2024
EE
. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Door de aandeelhouders is reeds voor faillissementsdatum een procedure 28-02-2023
gestart, waarin veroordeling wordt gevorderd van de openstaande vordering, 3

zowel door de vennootschap als door de bestuurder van de vennootschap. De

curator heeft de Rechtbank te kennen gegeven, dat de betreffende procedure

waar het betreft de vennootschap dient te worden geschorst. De Rechtbank

heeft zich hierover nog niet uitgelaten.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Correspondentie. 28-02-2023
3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator zich richten op:

e verkoop immateriéle activa;
e incasso debiteurenvordering(en);
e onderzoek administratie in het kader van het rechtmatigheidsonderzoek.

De curator heeft onderzoek in de administratie gedaan. Naar aanleiding
daarvan heeft hij een aantal vragen aan de bestuurder voorgelegd. In de
komende verslagperiode zal het onderzoek worden afgerond.

Het onderzoek is nog niet afgerond omdat de bestuurder in gebreke blijft met
beantwoording van een aantal vragen van de curator. Dienaangaande heeft
de curator aan de bestuurder een ultimatum gesteld. Bij gebreke van
nakoming van de mededelingsplicht, zal de curator de rechter-commissaris
verzoeken een verhoor te bepalen.

De curatoris in overleg met de bestuurder waar het betreft zijn bevindingen in
het rechtmatigheidsonderzoek.

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht:

e verkoop activa (foto-apparatuur);

e overleg bestuurder waar het betreft de incasso van vorderingen uit
hoofde van de rekening-courant verhouding en de als paulianeus
aangemerkte betalingen.

De veiling van de foto-apparatuur vindt thans plaats. De opbrengst kan in de
volgende verslagperiode worden verantwoord. De vorderingen op de
bestuurder (zowel uit hoofde van de rekening-courant verhouding als de
pauliana vordering) kunnen niet worden geincasseerd. De bestuurder biedt
daarvoor geen enkel verhaal.

De activa werden verkocht. De curatoris nog in afwachting van de financiéle
afrekening van het veilingburo.

De activa werden afgerekend, waarbij de netto-opbrengst werd
bijgeschreven op de boedelrekening. Alle werkzaamheden in het faillissement
werden afgerond. Derhalve is het faillissement gereed voor afwikkeling. Dit is
dan ook een eindverslag. Een concept financieel eindverslag zal bij de
rechtbank worden ingediend.

25-02-2022
EE
12-08-2022
EEZ
28-02-2023
=
26-06-2023
E 4
10-10-2023
ERE
10-01-2024
[E 6
10-04-2024
=K
10-07-2024
8



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Tweede kwartaal 2024.

| Tweede helft 2024.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

I Rapportage.

25-02-2022

1

12-08-2022
EEZ

28-02-2023
3

26-06-2023
Ek

10-10-2023

5

10-01-2024
EEG

10-04-2024
=7

10-07-2024

8

25-02-2022
EE

28-02-2023
E3

26-06-2023
Ek

10-10-2023

EE5

10-01-2024
[ 6

10-04-2024
mE7

10-07-2024

8



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


